
From: 

Sent: Friday, March 10, 2023 4:10 PM 

To: 

Subject: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Doplnění žádosti: 
 
Veřejný záměr: 
 
1. Pilotní sběr a následně dlouhodobý sběr anonymizovaných dat, jejich statistické 

hodnocení a vývoj v čase, jejich další spracování vzhledem k silnému veřejnému zájmu. 

2. Porovnávání jednotlivých regionálních specifik (ekonomicky silnější regiony vs. slabší), 

porovnávání jednotlivých typů zdravotnických zařízení napr. dle zřizovatele a jiných dalších 

kritérií 

3. Ochrana před případnou diskriminací a uplatňováním práva na rovné zacházení vhledem 

k možným budoucím ekonomickým dopadům při změně financování poskytování zdravotní 

péče  

4. Věnování se otázkám transparentnosti, hospodáření a odměňování ve věřejné správě, 

tzn. role tzv. "Společenského hlídacího psa", a seznamování veřejnosti s informacemi 

 
Výsledkem by měli být 4 informace:  

1. Průměr Osobních přípl. /os. 14. třída 

2. Průměr Osobních přípl. /os. 15. třída 

3. Průměr ročního souhrnu odměn za rok 2022 14. třída 

4. Průměr ročního souhrnu odměn za rok 2022 15. třída 

 
S pozdravem 
 

 

 
 

 

Od: 

Komu: info@fnusa.cz 

Odeslané: Pondělí, 6. Březen 2023 11:06:59 

Předmět: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 

Jméno:        Příjmení: 
Datum narození: 
Adresa trvalého bydliště: 
                        město:       PSČ: 
                        stát: 
Adresa doručovací: ulice:  č.p.: 
                        město:        PSČ: 
                        stát:  
Telefon:             
E-mail:           

mailto:info@fnusa.cz


Předmět:        Osobní ohodnocení, odměny 2022 
 
Text: 1. Zdvořile vás žádám o sdělení výše průměrného osobního ohodnocení (osobního 

příplatku) lékařů v čtrnácté a patnácté platové třídě ve vaší nemocnici FN USA k datu 31. 12. 

2022 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů.  

2. Dále vás zdvořile žádám o sdělení výše průměrné souhrnné roční odměny u výše 

uvedeného povolání ve vaší organizaci ve výše uvedených platových třídách. 

Děkuji mockrát za informace a spolupráci. 

S pozdravem, 

 

, 6.3.2023 
 




